
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 73190168

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 944,31 RON - 944,31 RON

Descriere: REZERVA MOP 250GR BUC 10 4,12 41,18 COADA ALUMINIU 140CM GALBEN BUC 10 12,60 125,97 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 5 49,58 247,90 SACI MENAJ 60L 10/ROLA LDPE BUC 5 3,28 16,39 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) ROL 2 4,96 9,92 MANUSI NITRIL 100/SET SET 15 33,53 502,95
